Российская Федерация

    АДМИНИСТРАЦИЯ

 Ждановского сельсовета

Александровского района

  Оренбургской области

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 30.03.2020г. № 13-р.

Об организации работы администрации
Ждановского сельсовета Александровского

Района в период с 30 марта по 03 апреля 2020года

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 « Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», пунктом 2 Указа Губернатора Оренбургской области от 27.03.2020 № 153-ук « О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 « Об объявлении в России нерабочих дней», в целях обеспечения функционирования администрации Александровского района, распоряжения администрации Александровского района № 27-р от 27.03.2020 « Об организации работы администрации Александровского района в период с 30 марта по 03 апреля 2020года», руководствуясь ч.5 ст.31 Устава муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района:
1. Установить режим работы администрации Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области в период с 30 марта по 03 апреля 2020года (далее – нерабочие дни) с 08:00 до 17:00, перерыв для отдыха и питания с 12:00 до 14:00.
2. Обеспечение функционирования администрации Ждановского сельсовета в период нерабочих дней возлагается на главу администрации Ждановского сельсовета.

2. Численность муниципальных служащих и работников, задействовать для обеспечения функционирования, не должна превышать 50% среднесписочной численности.

3. Рабочим, отбывающим обязательные работы, установить нерабочие дни до снятия режима самоизоляции.

3. Довести настоящее распоряжение до служащих и работников администрации Ждановский сельсовет.

          4.  Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

          5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

    Глава администрации                                                             С.Н.Глазков
Разослано: в дело, прокурору